DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDINA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDID RUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDID PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDID EN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDID EN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDID EN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIK JEATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PENDIPAN DIRIPAN DIKAN KABUPATEN PASURUAN URUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN LOS NASAPERS SELLA MAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUFUN ABUFUN PASURUAN PAJUD (NO INFORMATION PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS NO MOTAN 121 1905 PA 122 107 17202 AS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KEPATATEDINASURPENGILIKAN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN PASURUAN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN PASURUAN PASU DINAS PENDIDIKAN KOMAL KAPADARUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KAZUPA AMPARENSER PENDIDIKHUSANUL KHOTAMAHIAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DÍNAS PENDIDIKAN KABJPAlamatSekolahdinas PENDIDJINNPesantren Taman Selatan Desa Pankansan Pendidikan kabupaten Pasuruan DINAS pendidikan Keletangan pasulijan ininberlaku selama (3.4(tiga) tahun terhitung mulai (2.2.4) anuari (2.0.2.4) pasuruan DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASUSYAN 2/2NAJARIGARI D2024; ABPABITAI TEFHIJAKAN GIKERRIGATAN MAAH KATERBATAN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN DINAS PENDIDIKAN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KAB**PASUEUAN, 22 Januari 2021**NDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABKERTIA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATE NRUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN JAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN PASURUAN PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN PEWDIBIKACI DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN 6 PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN SUMUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN KAP**DPATENINUK IDA SURYANIDMASI** KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIRAN PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN PASURUAN



YAYASAN SITI KHADIJAH VI

Desa Tamansari Kecamatan Wonorejo Kabupaten Pasuruan

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 24/YASHIKHA-VI /SK-GTY/VII/2010

Berdasarkan hasil keputusan pengurus beserta komite sekolah yang berada dibawah naungan YAYASAN SITI KHADIJAH VI tentang perlu adanya lembaga pendidikan anak dibawah usia 4 tahun (KB atau PAUD), maka dengan ini telah diputuskn bahwa:

- Dibentuknya lembaga pendidikan PP AL HIDAYAH sebagai wadah untuk anak dibawah usia 4 tahun (2 atau 3 Tahun).
- 2. Struktur Organisasi yang ada menjadi satu dengan TK SITI KHADIJAH VI
- 3. Untuk memudahkan program perencanaan pendidikan

Demikian surat keputusan ini ditetapkan sesuai dengan AD/ART yang ada dalam YAYASAN SITI KHADIJAH VI, sehingga dapat dipergunakan sesuai dengan kebutuhan yang diperlukan.

Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan pada tanggal 17 Juli 2010 sampai waktu yang tak terbatas sesuai dengan masa operasional sekolah dan kebijakan lembaga.

